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Ankara Sanayi Odası, üyesi olan sanayici firma ve 
kuruluşların, uluslararası rekabetin en üst düzeye 
çıktığı günümüzde, her kademede çalışanlarının 
mevcut eğitim ve becerilerini geliştirmek, gelişen 
yeni bilgi ve tekniklerden haberdar kılmak 
amacıyla eğitim programları hazırlamaktadır. 

Ankara Sanayi Odası, üyesi olan sanayici firma ve 
kuruluşların, uluslararası rekabetin en üst düzeye 
çıktığı günümüzde, her kademede çalışanlarının 
mevcut eğitim ve becerilerini geliştirmek, gelişen 
yeni bilgi ve tekniklerden haberdar kılmak 
amacıyla eğitim programları hazırlamaktadır. 
Planlanan eğitim seminerlerinin konuları ve 
katılma şartları Odamızın web sitesinden 
(www.aso.org.tr) takip edilebilir.  

Planlanan eğitim seminerlerinin konuları ve 
katılma şartları Odamızın web sitesinden 
(www.aso.org.tr) takip edilebilir.  
  
Bu bağlamda Odamızda yapılan iki seminere ait 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:  
Bu bağlamda Odamızda yapılan iki seminere ait 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:  
  

CE İŞARETİ SEMİNERİ: (31.10.2002) CE İŞARETİ SEMİNERİ: (31.10.2002) 
İzmit’te yerleşik BEC firması tarafından 
üyelerimize ücretsiz olarak verilen Seminerde, 
AB’de CE işaretinin gelişimi, Yetkili Kurum ve 
Onaylanmış Kurumların Görev ve Sorumlulukları, 
Sanayicinin İzlemesi Gereken Yöntemler, CE 
işaretinin Sanayiciye Getireceği Yükümlülükler ve 
Yenilikler, Piyasa Gözetimi, Cezai Yaptırımlar, 
İthalatta ve İhracatta CE uygulaması konuları 
anlatırılırken, CE İşareti Uygulayan Örnek Firma 
üzerinde konular detaylandırıldı. 

İzmit’te yerleşik BEC firması tarafından 
üyelerimize ücretsiz olarak verilen Seminerde, 
AB’de CE işaretinin gelişimi, Yetkili Kurum ve 
Onaylanmış Kurumların Görev ve Sorumlulukları, 
Sanayicinin İzlemesi Gereken Yöntemler, CE 
işaretinin Sanayiciye Getireceği Yükümlülükler ve 
Yenilikler, Piyasa Gözetimi, Cezai Yaptırımlar, 
İthalatta ve İhracatta CE uygulaması konuları 
anlatırılırken, CE İşareti Uygulayan Örnek Firma 
üzerinde konular detaylandırıldı. 
Soru – cevap kısmından sonra seminer sona erdi.  Soru – cevap kısmından sonra seminer sona erdi.  
  

İŞ DÜNYASI LİDERLİK, KENDİNİ  İŞ DÜNYASI LİDERLİK, KENDİNİ  
GELİŞTİRME VE İNSAN KAYNAKLARININ 
ETKİN DEĞERLENDİRİLMESİ KONULU 
SEMİNER:  

GELİŞTİRME VE İNSAN KAYNAKLARININ 
ETKİN DEĞERLENDİRİLMESİ KONULU 
SEMİNER:  
(13.11.2002) Bireylerin çalışma hayatı içinde 
kendilerini nasıl geliştirebileceklerine ve  sosyal 
başarılarını nasıl sürekli artırabileceklerine ilişkin 
tekniklerin anlatıldığı seminer, üyelerimize ücretsiz 
olarak verildi.  

(13.11.2002) Bireylerin çalışma hayatı içinde 
kendilerini nasıl geliştirebileceklerine ve  sosyal 
başarılarını nasıl sürekli artırabileceklerine ilişkin 
tekniklerin anlatıldığı seminer, üyelerimize ücretsiz 
olarak verildi.  
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ATR DOLAŞIM BELGELERİ 
YÖNETMELİĞİ HAKKINDA 

ÖNEMLİ DUYURU 
ODAMIZDA DÜZENLENEN  

EĞİTİM SEMİNERLERİ 
lül 2002 tarih ve 24865 sayılı Resmi 
etede yayımlanan 2002/4616 sayılı Bakanlar 
lu Kararı ile Türkiye ile AB arasındaki 
rük Birliği’nin uygulanmasına ilişkin esaslar 

iden düzenlendi. 

lül 2002 tarih ve 24865 sayılı Resmi 
etede yayımlanan 2002/4616 sayılı Bakanlar 
lu Kararı ile Türkiye ile AB arasındaki 
rük Birliği’nin uygulanmasına ilişkin esaslar 

iden düzenlendi. 
r ile ATR Dolaşım Belgeleri Yönetmeliğinde 

alan hususlar Bakanlar Kurulu Kararı 
samına alındı. 

r ile ATR Dolaşım Belgeleri Yönetmeliğinde 
alan hususlar Bakanlar Kurulu Kararı 
samına alındı. 
ile karşılıklı ticarette kullanılan ATR Dolaşım 
eleri ile ilgili Yönetmelik 2.10.2002 tarih ve 

94 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
etmelik ile yürürlükten kaldırılmış ancak 
lama yukarıda tarih ve sayısı verilen 

anlar Kurulu Kararı çençevesinde 
tülecektir.  
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tülecektir.  
tibarla Avrupa Birliği ülkelerine yapılan 
catta ve bu ülkelerden Türkiye’ye yapılacak 
latta mevzuat dahilindeki işlemler için ATR 
şım Belgesi düzenlenmeye devam 
cektir.  

tibarla Avrupa Birliği ülkelerine yapılan 
catta ve bu ülkelerden Türkiye’ye yapılacak 
latta mevzuat dahilindeki işlemler için ATR 
şım Belgesi düzenlenmeye devam 
cektir.  

  
MARKA, PATENT VE 

ENDÜSTRİYEL TASARIM 
ZMETLERİNDE ONLINE DÖNEM 

MARKA, PATENT VE 
ENDÜSTRİYEL TASARIM 

ZMETLERİNDE ONLINE DÖNEM 

ka sahiplerinin, markalarının taklit edilip 
ediğini anında öğrenebilecekleri, rakip 

aların başvurularını inceleyebilecekleri, tüm 
ka, patent ve tasarımları şekilleriyle birlikte 
bilecekleri, online başvuru sitesi 
.patentofisim.com

ka sahiplerinin, markalarının taklit edilip 
ediğini anında öğrenebilecekleri, rakip 

aların başvurularını inceleyebilecekleri, tüm 
ka, patent ve tasarımları şekilleriyle birlikte 
bilecekleri, online başvuru sitesi 
.patentofisim.com ‘a, Odamız web sitesinde 

ink bağlantısı ile ulaşılabilmektedir. Bu 
uda, Grup Ofis, Odamız üyelerini 
lendirmek ve ücretsiz internet hizmetinden 
alanmalarını sağlamak üzere Odamız ile 
liği yapmıştır. (57/09-6545) 
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TÜRK-EXİMBANKIN İHRACATA YÖNELİK 

İTHALAT FİNANSMAN KREDİSİ VE İHRACAT 
FİNANSMANI PROGRAMI 

Türkiye İhracat Kredi Bankası A.Ş. (Türk Eximbank) 
ile İslam Kalkınma Bankası (İKB) arasında Import 
Trade Financing Operations-ITFO programı 
kapsamında imzalanan İthalat Finansman Kredisi 
Anlaşması çerçevesinde; ihracata yönelik mal üreten 
imalatçı ve imalatçı/ihracatçı firmalarımızın Türkiye’de 
üretilecek malların serbest dövizle, kesin olarak ihracı 
taahhüdü karşılığında hammadde, ara ve yatırım 
malları ithalatının finansmanı amacıyla Türk Eximbank 
İhracata Yönelik İthalat Finansman Kredisi 
kullandırılmaktadır. Programa ilişkin temel hususlar; 
* ITFO LINE (Import Trade Financing Operations) 
kapsamında İKB tarafından Türk Eximbank'a tahsis 
edilen 9.049.866.- EURO tutarındaki limit 
çerçevesinde, ithalatçılarımızın gerek İslam Konferansı 
Teşkilatı’na (İKT) üye ülkelerden, gerekse üye 
olmayan ülkelerden yapacakları ithalat işlemleri için 
finansman desteği sağlanacaktır.  
* Finanse edilecek ithalat işlemlerinde ithalat tutarının 
azami % 80'ine kadar kredi kullandırılacaktır. Bakiye 
% 20'lik kısmın krediden yararlanan ithalatçı kuruluş 
tarafından yurt dışındaki ihracatçıya ödenmesi 
gerekmektedir.  
* Program kapsamında kredili olarak ithal edilecek 
malların ihracata yönelik kullanılacak olması 
gerekmektedir. Bunu teminen programdan yararlanacak 
firmaların Eximbank’a ihracat taahhüdünde 
bulunmaları gerekmektedir.  
* Kredilendirilecek işlemler için esas alınacak firma 
limiti azami 2.000.000.- EURO olup, bu limit 
çerçevesinde finanse edilecek her bir işlem için alt limit 
100.000.- EURO olacaktır.  
* İthalatçıya kullandırılan kredi karşılığında 
ithalatçıdan "mark-up" adı altında bir fiyat farkı tahsil 
edilmektedir. İthalatçının ödeyeceği yıllık mark-up 
oranları, İKT üyesi ülkelerden yapılacak ithalat 
işlemleri için yıllık EURIBOR + % 3.50, diğer 
ülkelerden gerçekleştirilecek ithalat işlemleri için ise 
yıllık EURIBOR + % 4’dür.  
* Sözkonusu EURIBOR, açılan akreditif kapsamında 
ihracatçıya sevkiyat bedelinin ödendiği tarihte Reuters 
ekranının ISDA sayfasında yer alan ilgili faiz oranları 
esas alınarak belirlenecektir.  
* Program kapsamında, krediden yararlanacak ithalatçı 
firmalardan, Türk Eximbank tarafından belirlenerek 
Onay Formu ile kendilerine bildirilen kredi tutarı 
üzerinden aşağıda yer alan oranlar üzerinden 
hesaplanacak risk primi tahsil edilir. Risk primi peşin 

olarak Türk Eximbank'ın bildireceği hesaba 
ödenecektir. Vadesi 18 aya kadar risk primi  % 1, 
vadesi 30 aya kadar risk primi % 1.5’dir. 
İhracata Yönelik İthalat Finansman Kredisi Uygulama 
Esasları’na Eximbank’ın web sitesinden 
(www.eximbank.gov.tr) ulaşılabilir. 

EXİMBANK SEVK ÖNCESİ TÜRK LİRASI 
İHRACAT KREDİSİ FİRMA LİMİTİNDE 

YAPILAN DEĞİŞİKLİĞE İLİŞKİN DUYURU 
Türk Eximbank Sevk Öncesi İhracat Kredisi Programı 
çerçevesinde Türk Lirası olarak kullandırılan kredilere 
yönelik talebin artması sonucunda, mevcut firma limiti 
olan 1,5 Trilyon TL’nin yetersiz kaldığı görülerek, 
banka tarafından, kaynaklarını ihracat sektörünün 
ihtiyaçlarına en etkin şekilde yönlendirmesi politikası 
gereğince, Sevk Öncesi Türk Lirası İhracat Kredisi 
firma limitinin 3 Trilyon TL’na yükseltilmesine karar 
verildi. Anılan program çerçevesinde kendilerine tahsis 
edilen Eximbank kredi limitlerinin etkin ve düzenli 
olarak ihracat sektörüne aktarılmasında sorunsuz bir 
şekilde aracılık yapan bankaların limitlerinde de artışlar 
sağlandı. İhracat sektörüne olumlu katkıda bulunacağı 
inancıyla yapılan bu düzenlemeler, 28.10.2002 
tarihinden itibaren yürürlüğe girdi.  

İSLAM ÜLKELERİ 
IX. ÖZEL SEKTÖR TOPLANTISI 

İslam Konferansı Teşkilatı’na bağlıİSEDAK 
Komitesi’nce alınan kararlar doğrultusunda İslam 
Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, İslam ülkeleri 
arasında ticaretin ve ortak yatırımların geliştirilmesi 
amacıyla 21 – 23 Aralık 2002 tarihlerinde, Birleşik 
Arap Emirliklerinin Sharjah kentinde “İslam Ülkeleri 9. 
Özel Sektör Toplantısı” yapılacaktır.  
Toplantının amacı; İslam Konferansı Teşkilatına üye 
ülkelerin özel sektör temsilcilerini bir araya getirerek, 
ithalat, ihracat, ortak yatırım ve diğer işbirliği 
imkanlarının geliştirilmesine katkıda bulunmaktır. 
Toplantı sırasında somut ortak yatırım imkanlarının 
görüşülmesini teminen katılımcılar için hazırlanan 
“Proje Profili Formu’nun doldurularak, mümkünse 
fizibilite incelemeleri ile birlikte gönderilmesi talep 
edilmektedir. Ayrıca ikili görüşmeler için “İş Görüşme 
Formu” doldurulması istenmektedir. Konferansa 
katılım ücreti 200 ABD Doları’dır. Toplantıya katılmak 
isteyenlerin Odamız Ticaret Servisinden veya İslam 
Odası’nın www.icci-oic.org web sitesinden temin 
edeceği formları İngilizce dilinde doldurarak, Pasaport 
fotokopileri ile birlikte en geç 25 Kasım 2002 tarihine 
kadar Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne (Atatürk 
Bulvarı No: 149 Bakanlıklar/Ankara) müracaat 
etmeleri gerekmektedir.  
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ASOMEDYA’DAN KESİTLER 
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	 Odamız aylık yayın organı olan 
ASOMEDYA Dergisinin Ağustos 2002 ve Eylül 
2002 sayılarında yer alan konuların özeti 
aşağıdaki gibidir:  
 

ASOMEDYA / AĞUSTOS 2002 
Türkiye yeni bir erken seçime hazırlanırken, halk 
içindeki siyasi eğilimlerin, seçim sistemi nedeniyle 
Meclise tam olarak yansımayacağı ve bu nedenle de 
Mecliste seçim sonrası oluşacak yapının temsil 
yeteneği üzerinde tartışmalar yaşanacağı endişesini 
taşıyor. Ağustos sayısının Forum bölümünde, 
ülkemizdeki siyasi yapıdaki parçalanmışlığın 
nedenleri ve giderilmesi için yapılması gerekenler 
üzerindeki görüşler, konunun ilgilerine soruldu. 
Verilen yanıtlar, seçim ve siyasi partiler 
yasalarındaki değişikliklerle siyasi parçalanmışlığın 
önüne geçilemeyeceğini gösteriyor.  
 
Siyasi istikrarsızlık sanki ülkemizin kaderi. 79 
yıllık Cumhuriyet tarihimizde 57 hükümet gördük. 
Ağustos sayısının Dosyasında, Cumhuriyet dönemi 
hükümetleri üzerinde analitik bir çalışma 
yayınlandı. Çalışmayı, Türk siyasetinin önde gelen 
isimlerinden TESAV Başkanı Erol Tuncer 
hazırladı. Yazı, araştırmacıların ve siyaset bilimi 
öğrencilerinin sık sık başvuracakları bir kaynak 
niteliğinde.  
 
Ağustos sayısının Büyüteç Bölümü, Türk – Yunan  
Ekonomik ilişkilerine ayrıldı. İki ülke arasındaki, 
1999 depremleri sonrasında başlayan yakınlaşmanın 
ekonomik ilişkilere de yansıdığı görülmekle birlikte 
ilişkilerin gelişebileceği henüz yeterince 
değerlendirilmemiş bir çok alanın varlığını da 
ortaya çıkarıyor. İki ülke arasında gelişen ekonomik 
ilişkiler siyasi sorunların çözümü için gerekli güven 
ve karşılıklı anlayış ortamına da katkıda bulunacak 
gibi görünüyor.  
 
İSO’nun hazırladığı Türkiye’nin En Büyük 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu sıralamasına giren ASO 
üyesi sanayi kuruluşlarına ilişkin çalışma Ağustos 
2002 sayısının İnceleme Bölümünde yer aldı.  
 
 

Ağustos sayısının söyleşisi, Ressam Gülay 
Birben ile yapıldı. Türkiye’deki resim eğitiminin 
eksikliklerine dikkat çeken sanatçı, sanatsal 
gelişimin sağlanabilmesi için yaratıcılığın 
önündeki engellerin kaldırılması gerektiğini 
söylüyor.    

ASOMEDYA / EYLÜL 2002 
Seçim propagandaları sırasında birçok parti 
uygulanmakta olan Güçlü Ekonomiye Geçiş 
Programında, özellikle sosyal boyutu 
güçlendirmek amacıyla bazı ayarlamaların 
yapılması gerektiğini söyleyerek seçmenin 
ekonomik durumdan duyduğu hoşnutsuzluğu 
oya çevirmeye çalıştı. ASOMEDYA Dergisi 
Eylül 2002 sayısında önde gelen iktisatçılara 
programın uygulama sonuçları hakkında 
değerlendirmelerini, eğer gerekiyorsa 
uygulanmakta olan programda ne tür 
değişiklilklere gidilebileceğini sordu.  
 
Kopenhag zirvesi yaklaşırken, AB’nin 
Türkiye’ye müzakerelere başlama tarihi 
vereceğine ilişkin umutlar da giderek 
zayıflamakta. Eylül ayının dosya konusu 
Türkiye – AB ilişkilerine eleştirel bir gözle 
yaklaşan bir yazıya ayrıldı “AB – Türkiye 
İlişkileri” başlıklı yazıyı Doç. Dr. Nurettin Bilici 
kaleme aldı.  
 
Eylül 2002 sayısının söyleşisi, ülkemizin önde 
gelen suluboya ressamlarından Hikmet Duruer 
ile yapıldı. Duruer, 50 yıllık arkadaşı Nuri 
Abaç’ın anlatımıyla, “Özgün kompozisyonları, 
insan ve toplum olaylarına benzersiz bakış açısı, 
doğayı milim milim araştırmalarıyla tanınan ve 
bütün bunları rahat bir yorumla kağıda 
aksettiren, Türkiye sınırlarını aşmış bir suluboya 
ustası.” 
 
Ankara Sanayi Odası’nın üç ayda bir düzenli 
olarak gerçekleştirdiği “Ankara Sanayiinde 
Durum Tespiti ve Beklentiler” anketinin Eylül 
ayı sonuçları inceleme bölümünde yer aldı. 
Anket sonuçları, Ankaralı sanayicilerin, üretim 
ve satışlarda gerçekleşen artışlara rağmen 
geleceğe ilişkin beklentilerinde kötümserliğini 
koruduğunu gösteriyor.   



       

İŞ TEKLİFLERİ 

 


 Odamıza T.C. 
Sidney Ateşeliğinden 
ulaştırılan ithal ve ihraç 
taleplerine ilişkin bilgiler 
ASO Ticaret Servisinden  
temin edilebilir.  
Tel: 0.312.4171200/132 

 Konya’da bulunan 
COREX Daimi 
Endüstriyel Sergi 
Merkezi, gıda, içecek, 
sulama, paketleme 
makineleri, otomotiv, 
metal işleme vb. bir çok 
sanayi dalıyla ilgili 
Türkiye’de üretilen 
makine ve techizatın 
daimi olarak sergilenmesi 
hizmeti verdiğini 
belirterek, üyelerimizi 
katılımcı ve ziyaretçi 
olarak Sergi  Merkezine 
beklediklerini 
bildirmektedir.  
(57/09-5761) 

 Alfa Tanıtım 
Hizmetleri Ltd. Şti, Alman 
Türk Enformasyon ve 
İşyeri Rehberinde yer 
almak isteyen Türk 
firmalarının kendileri ile 
irtibata geçebileceklerini 
bildiriyor.  
Tel: 0.212.356 71 26 
www.rehber.in.com.tr 
rehber@rehber.in.com.tr 
(57/09-6980) 

 Global Business 
Development 
Danışmanlık şirketi, 
Romanya ve çevre 

Balkan ülkeleri hakkında 
firmalara danışmanlık 
yapabileceklerini bildiriyor. 
(57/09-6902) 
Tel:+90(532) 202 22 32 
hamdidemirel@ 
superonline.com 

 Özbekistan 
Cumhuriyeti Dış Ekonomik 
İlişkiler Bakanlığı 
bünyesindeki Innovatsya 
Devlet Dış Ticaret Anonim 
Kuruluşu tarafından 
bildirilen, Semerkant 
vilayetinde 
gerçekleştirilmesi 
planlanan 3 projeye ait 
bilgiler Odamız Ticaret 
Servisinde incelenebilir.  
(Tel: 417 12 00 / 132) 
(19/39-5883) 

 Amerika Birleşik 
Devletleri West Virginia 
eyaleti üretici firmaları, 
Türk girişimciler ile 
biraraya gelerek ahşap 
ürünler konusunda 
karşılıklı işbirliği yapmayı 
talep ettiklerini 
bildirmektedir. Konuyla 
ilgili doküman Odamız 
Ticaret Servisinde 
incelenebilir.  
(Tel: 417 12 00 / 132) 
(50/959-6580) 

 Bangladesh’de 
yerleşik M.H. Trading Co. 
İsimli firma Bangladesh 
silahlı Kuvvetleri için 
Türkiye’den muhtelif 
patlayıcılar ve mühimmat 

ithal edebileceğini, bu 
malları üreten ve ihraç 
eden firmalarla 
görüşmek istediğini 
bildiriyor.  
Tel.:880-2-8118413 
 Fax.: 880-2-8122620 

 Pakistan’da yerleşik 
State Engineering Co. 
Ltd. İsimli firma,Türk 
firmalarıyla işbirliği 
yaparak, Afganistan’da 
çok sayıda proje 
gerçekleştirebilecekle-
rini , Afganistan’ın 
ihtiyaç duyduğu pek çok 
malı Türkiye’den temin 
edebileceklerini 
belirterek, ortak girişim 
ve işbirliğinde bulunmak 
isteyen firmalarla temas 
kurmak istediğini 
bildiriyor.  
Detaylı bilgi kuruluşun 
http://www.sec.gov.tr 
internet adresinden 
temin edilebilir.  
(58/09-5783) 

 Slovenya’dan 
Odamıza gönderilen 
muhtelif işbirliği, ithalat 
ve ihracat tekliflerine 
ilişkin bilgi notu, Odamız 
Ticaret Servisinden 
temin edilebilir.  
Tel: 417 12 00 /132 
(58/09-6623) 
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İNGİLTERE’NİN YENİ VİZE 
UYGULAMALARI 

İngiltere Büyükelçiliği tarafından, 
İngiltere'ye sık seyahat edenler için 
iki yeni hizmet başlatıldı. Söz 
konusu uygulama ile şahsen veya 
belirlenen acentalar aracılığıyla vize 
başvurusunda bulunma zorunluluğu 
kaldırıldı. Bu çerçevede, İngiltere'ye 
sürekli seyahat eden kişiler 10 yıllık 
çok giriş-çıkışlı vize için müracaat 
edebilecek; son 12 ay içinde 
İngiltere'ye seyahat etmiş ve tekrar 
aynı amaç için gitmek isteyen 
kişiler yeniden vize almak için 
Konsolosluk Vize Bölümü'nde 
açılacak teslimat noktasını (drop 
box) kullanarak başvuru 
yapabilecekler. (Müracaatçı adına 
herhangi bir kimse başvuruyu 
teslim edebilecektir). Evraklarda 
herhangi bir eksiklik veya aksaklık 
olmaması halinde 24 saat içinde 
vize verilmesi mümkün olacak. 
"Drop Box" başvuruları 
Pazartesi'den Cuma'ya, her gün 
13.00-14.00 saatleri arasında, ertesi 
gün 13.00-14.00 saatleri arasında 
teslim alınmak üzere yapılabilecek. 
Başvuru formları, vize ücretleri, 
başvuru için gerekli belgelerin 
listesine ilişkin  bilgilere  
www.britishembassy.org.tr   web  
adresinden  ulaşılabilir. "Drop Box" 
başvuruları için; her bir pasaport 
sahibi için eksiksiz doldurulmuş ve 
müracaatçı tarafından şahsen 
imzalanmış başvuru formu 
(velisinin pasaportuna kayıtlı olan 
çocuklar, o kişinin başvuru formuna 
eklenecektir); en az 6 ay geçerliliği 
olan ve en az bir boş "vize" sayfası 
bulunan pasaport; 2 adet vesikalık 
fotoğraf; toplam vize ücretlerini 
içeren keşide çeki (eğer APS ile 
iade isteniyorsa, yürürlükteki APS  
ek ücreti olan 3.000.00,-TL  ile 
gönderilecek adresin yazılı olduğu 
zarf eklenecektir); başvuru için 
gerekli evrak gerekmektedir. 

 
 

NİJERYA DOLANDIRICILIK 
OLAYLARI 

T.C. Dış Ticaret Müsteşarlığı’ndan alınan 
bir yazıda; Nijerya ve bölge ülkelerden 
gelen dolandırıcılık amaçlı mektuplarla, 
ilgili firma temsilcileri Nijerya’ya 
çağrılırken veya sadece banka hesap 
numaraları talep edilirken İspanya’nın da 
üs olarak kullanıldığı belirtilerek, bu 
konuda firmalarımızın dikkatli olması için 
bilgi verilmektedir. (01/29-5270) 

AFRİKA’DA YATIRIM YAPAN 
İŞADAMLARI FORUMU 

Afrika’da Yatırım Yapan İşadamları 
İkinci Uluslararası Forumu, 11 – 14 Şubat 
2003 tarihlerinde Burkina Faso’da 
yapılacak. Söz konusu foruma katılmak 
isteyenler; aşağıdaki telefon, faks ve e-
mail adreslerinden Afrika Yatırımcılar 
Birliği ile irtibata geçebilirler.  
Tel: 00-21821-360 47 70 / 71 / 72 
Faks: 00-21821-360 47 76–360 54 48 
E – Mail: info@africa-invunion.org 
(01/29-6775) 
FİLİBE HIZLANDIRILMIŞ SANAYİ 
VE KALKINMA BÖLGESİ PROJESİ 
Filibe Belediye Başkanlığı tarafından ve 
Filibe İçin Birlik adlı sivil toplum 
örgütünün de katkılarıyla yüksek 
teknolojiler, makine üretimi, gıda ve hafif 
sanayi alanlarında faaliyet gösteren yerli 
ve yabancı yatırımcıların bölgeye 
çekilebilmesi amacıyla geliştirilen 
Hızlandırılmış Sanayi Kalkınma Bölgesi 
(Accelerated Industrial Development 
Zone) Projesi ile ilgili not, Odamız 
Ticaret Servisinde incelenebilir.  
(01/29-6772) 

AFGANİSTAN’IN İMARINA 
YÖNELİK PROJELER 

Afganistan’ın yeniden imarı kapsamında; 
Afganistan’da bir iş merkezi kurulması, 
Kabil ve Kunduzda’ki Spinzar Otellerinin 
onarılması, Baghlem Şeker Fabrikası’nın, 
Herat Pamuk Fabrikası’nın, Balkh, Pal-e-
Khonri, Kandahar, Herat ve Kabil 
Silolarının (buğday depolama, un ve 
ekmek üretimi) onarılması gibi projelerine 
ilişkin belgeler Odamız Ticaret Servsinde 
incelebilir.  
(01/29-6771) 
 

VİETNAM ULUSAL PROJE 
LİSTESİ 

Vietnam Sosyalist 
Cumhuriyeti’ne ait doğrudan 
yabancı yatırımlar için 
hazırlanan, 2001-2005 dönemi 
ulusal proje listesi Odamız 
Ticaret Servisinde incelenebilir. 
(01/07-5375) 
KABİL’DE İNSANİ YARDIM 

BİNASI 
Afganistan’ın imarı çalışmaları 
çerçevesinde Kabil’e gidecek 
olan resmi görevliler ve 
işadamlarının geçici ikametleri 
amacıyla, Kabil Büyükelçili-
ğimiz bahçesinde inşaası 
tamamlanan İnsani Yardım 
Hizmet Binası 12 Ağustos 2002 
tarihinde faaliyete geçti. Bu 
binada öncelikli olarak 
Afganistan’da uygulanacak 
yardım projelerinde görevli 
personelin, yer kalması halinde 
ise Kabil’i ziyaret edecek resmi 
görevliler ile özel sektör 
temsilcilerinin (ücreti 
karşılığında)barınmaları 
öngörülmektedir. (01/29-5540) 

CEZAYİR’E İHRACAT 
DTM’nın bir yazısıyla, 1 Ocak 
2003 tarihinden itibaren 
Cezayir’e ithal edilecek malların 
ambalajlarının fabrika çıkışı 
aşamasında geçerli düzenle-
melere uygun olmasının 
gerektiği bildirilmektedir. İthal 
edilen malların kalite ve 
uygunluklarının kontrol 
şartlarına ilişkin 12 Ekim 2002 
tarih ve 2000-306 sayılı karara 
atıfta bulunulduğu, ürünlerin 
üzerine ek etiket, stiker 
yapıştırılması uygulamasına 1.1. 
2003 tarihinden itibaren müsaade 
edilmeyeceği ve ambalaj 
üzerinde yer alan gerekli 
bilgilerin orjinal ambalaj 
üzerinde bulunmaması halinde 
bunların ithaline izin 
verilmeyeceği bildirilmektedir. 
(01/29-5926) 

http://www.britishembassy.org.tr/
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TÜRKİYE BOSNA – HERSEK 
İŞADAMLARI DERNEĞİ 

Bosna Hersek’te faaliyet gösteren 
sayıları 20 civarında olan Türk 
işadamlarının ticari ilişki içinde 
bulundukları Bosna Hersekli 
işadamlarıyla biraraya gelerek iki 
ülke ekonomik ilişkilerinin 
gelişmesine katkıda bulunmak 
amacıyla bir seneye yakın bir süredir 
oluşturmaya çalıştıkları Türkiye ve 
Bosna Hersek İşadamları Derneği 
(TÜBİAB) Bosna Hersek kanunlarına 
göre tescil işlemlerini tamamlayarak, 
Eylül 2002 başından itibaren tüzel 
kişilik kazanarak resmen kuruldu.  
TÜBİAB: Primus – Balkan d.o.o. 
Zvaja od Bosne 58 Sarajevo Tel: 
231171 – 231272 Faks: 231273 
E – Mail: primblk@smartnet.ba 
(01/29-5971) 

ÖZBEKİSTAN YATIRIM 
ÇAĞRISI 

Taşkent’te 1921 yılında kurulmuş 
olan ŞARK Matbuat kuruluşunun 
hisselerinin % 44’ü yabancılara 
satılacaktır. Özbekistan Cumhuriyeti 
Mülkiyet Komitesince uygulanmakta 
olan düzenlemelere göre, yabancı 
yatırımcılar; hisse senetlerini döviz 
karşılığı almak, milli para birimi olan 
Sum karşılığı satın almak, yeni 
makina ve teknoloji getirmek ya  da 
birleşmek yoluyla ortak 
olabileceklerdir. Kuruluşun hisseleri 
dışında kendilerine ait olan ve “Taş – 
Mir” ünvanlı Türk şirketine 
süpermarket binası olarak kiralanmış 
bulunan binanın da komple satışa 
çıkarıldığı açıklanmıştır. 
(01/29-6057) 

KÜBA’DA YATIRIM 
İMKANLARI 

Küba’da geçerli dış yatırım mevzuatı 
ile halen yabancı yatırımlara 
sunulmakta olan projeler hakkında 
bilgileri içeren doküman Dış Ticaret 
Müsteşarlığı Anlaşmalar Genel 
Müdürlüğü’nden temin edilebilir.  
Tel:   0.312.212 88 00 / 1764 
Faks: 0.312.212 87 41 

TÜRKMENİSTAN 
Türkmenistan Cumhurbaşkanı’nın 15 
Temmuz 2002 tarihinde aldığı bir 
karar ile, insan ve hayvan sağlığı ile 
tehlike arz eden bulaşıcı hastalıkların 
önlenmesi ve Türkmenistan’da 
mevcut hayvan sayısının korunması 
ve artırılması amacıyla, büyük ve 
küçük baş hayvan ile deve ve 
domuzların ithalatı, ihracatı ve 
ülkeden transit geçişleri yasaklandı. 
(01/29-6434) 

BAHREYN’DE PROJELER 
Bahreyn’nin özellikle inşaat 
sektörümüzü ilgilendiren projelerine 
ilişkin bilgi notu Odamız Ticaret 
Servisinde incelenebilir. (Tel: 417 12 
00 / 132 ) (01/29-6613) 

KYRGYZTELECOM’UN 
ÖZELLEŞTİRİLMESİ 

Kırgız Cumhuriyeti ulusal 
telekomünikasyon operatörü 
Kyrgyztelecom’un özelleştirilmesine 
ilişkin İngilizce bilgi notu Odamız 
Ticaret Servisinde incelenebilir.  
(Tel: 417 12 00 /132) (01/03-6551) 

ÖZBEKİSTAN’DA 
VERGİLERDE İNDİRİM 

Taşkent Büyükelçiliği’nden alınan 
bir yazıyla; 1 Ekim 2002 tarihinden 
itibaren pazarlarda satış yapmak 
üzere bavul ticareti yapan gerçek 
kişilere uygulanan gümrük 
vergilerinin ortalama % 20 ile 22 
arasında indirildiği; Bavul ticareti 
yapanlara, daha önce gıda 
haricindeki tüketim malzemeleri için 
uygulanan gümrük değerinin % 90’ı 
oranındaki verginin % 70’e, gıda 
malları için uygulanan % 50 
oranındaki verginin ise % 40’a 
düşürüldüğü; Devlet Gümrük 
Komitesinin Özbekistan’ın 2001 yılı 
için açıkladığı ithalat rakamlarına 
göre, ülkenin 2001 yılında 680 
milyon ABD Doları tutarında 
tüketim malzemesi ithal ettiği, 
yapılan toplam ithalatın ise 3,1 
milyar dolar seviyesinde 
gerçekleştiği bildirilmektedir. 
(01/03-6550) 

AZERBAYCAN’DA 
GİRİŞİMCİLİĞİN 

GELİŞTİRİLMESİNE 
İLİŞKİN KARAR 

Azerbaycan Cumhuriyeti’nde 
özel girişimciliğin 
geliştirilmesine devlet himayesi 
sağlanması kapsamında ek 
önlemlere ilişkin Azerbaycan 
Cumhurbaşkanının fermanı 
Odamız Ticaret Servisinde 
incelenebilir. (Tel: 417 12 00 / 
132) (01/29-6488) 

BELARUS İNŞAAT 
PROJELERİ 

Belarus Ulusal Bilimler 
Akademisi tarafından 
hazırlanan, tamamlanmamış 
inşaat projelerini içeren bilgi 
notu Odamız Ticaret Servisinde 
incelenebilir. (01/29-6684) 
(Tel: 417 12 00 / 132)  
AKB’NİN AFGANİSTAN’A 

YARDIMLARI 
Asya Kalkınma Bankası’nın 
Afganistan bağlamında açacağı 
ihaleler, Bankanın www.adb.org 
adresinden takip edilebilir. 
(01/29-6680) 

2003 AVRUPA - DOĞU 
BULUŞMASI 

2003 yılı Nisan ayında Şam’da, 
Suriye, Lübnan ve Ürdün’ün 
evsahipliklerinde, Avrupa – 
Suriye İş Merkezi ile işbirliği 
içerisinde Suriye Ticaret 
Odaları Birliği tarafından “2003 
Avrupa – Doğu Buluşması” 
adında bir organizasyon 
gerçekleştirilecektir.  
Organizasyona katılmak ya da 
detaylı bilgi almak isteyenler 
Suriye Ticaret Odaları Birliği 
(Tel: 0011 331 15 04 – 011 333 
73 44 Faks: 011 333 11 27) ile 
ya da Suriye – Avrupa İş 
Merkezi (Tel: 011 613 38 65 – 
011 613 38 64 Faks: 011 613 38 
66 ) ile irtibata geçebilirler.  
(01/29-6679) 
 

mailto:primblk@smartnet.ba
http://www.adb.org/


      

FUAR SERGİ SEMPOZYUM 

Construction Machinery 2003  
II. Uluslararası İnşaat Makinaları, 
Yedek Parçaları ve Ekipmanları, 
İnşaat ve Müteahhitlik Firmaları, 
Hizmetleri Fuarı 
27 – 30 Mart 2003  
Atina / YUNANİSTAN 
Başv: Atina Büyükelçiliği Ticaret 
Müşavirliği  
Tel: 0030-10-72 22 196  
Fax: 0030-10-72 42 948 

Vietnam Prospect of 2002  
27 Kasım – 2 Aralık 2002  
Vietnam Fuar ve Sergi Sarayı  

STONETECH Fuarı 
12 – 15 Mart 2003  
Pekin / ÇİN 
Başv: Ege İhracatçı Birlikleri 
Tel: 0.232.463 69 50 
www.egebirlik.org.tr 

STONE +TECH Doğaltaş ve 
İşleme Teknolojileri Fuarı 
29 Mayıs – 1 Haziran 2003  
Nürnberg / ALMANYA 
Başv: Ege İhracatçı Birlikleri 
Tel: 0.232.463 69 50 
Fax: 0.232.463 30 41 

Paris Furniture Fair 2003  
Uluslararası Mobilya Fuarı 
9 - 13 Ocak 2003  
Paris / FRANSA 
Başv: Master Fuarcılık 
travel@masterfuar.com 

Köln Möbelmesse 2003 
Uluslararası Mobilya ve Yan Sanayisi 
Fuarı 
13 – 19 Ocak 2003  
Köln / ALMANYA 
Başv: Master Fuarcılık 
travel@masterfuar.com 

Cebit Australia Uluslararası Bilgi 
ve İletişim Teknolojileri Fuarı 
6 – 8 Mayıs 2003  
Sidney / AVUSTRALYA  
www.cebit,com,au 
robert.debelle@hannoverfairs.com.au 
 

 FURNIDEC 2003  
25.Uluslararası Mobilya Fuarı 
12 - 16 Mart 2003 
Selanik-Yunanistan 
Başv: S.E.N. Uluslararası Fuar ve 
Sergi Hizmetleri A.Ş. 

DOMO-MOBITEX 2003  
Uluslarası İlkbahar Tüketim Malları 
Fuarı 
19 - 23 Mart 2003 
B.V.V.- Brno-Çek Cumhuriyeti 
Başv: S.E.N. Uluslararası Fuar ve 
Sergi Hizmetleri A.Ş. 

TIBCO 2003  
20.Uluslararası Tüketim Malları Fuarı 
28 Mayıs-2 Haziran 2003 
Romexpo/Bükreş-Romanya 
Başv: S.E.N. Uluslararası Fuar ve 
Sergi Hizmetleri A.Ş. 

AMMAN 03 Uluslararası Sanayi 
ve Ticaret Fuarı 
20 - 24 Mart 2003  
Amman-Ürdün 
Başv:GA-TE Uluslararası Furacılık ve 
Organizasyon A.Ş. 
Tel: (+90-342) 337 40 13 (3 hat) 
Faks:337 40 16 
sales@gatemach.com 

Uluslararası Beyazeşya ve Sarf 
Malları Fuarı 
27 - 31 Ocak 2003 
Tharan-İran 
Başv: S.S.D. Proffessional Group-Fair 
&Trade Consultant 
Tel:0090.212.-320 16 00  
Fax: 0090.212.222 46 56 (modem) 
ssd@celiknet.com 

36.Kahire Uluslararası Genel 
Ticaret ve Sanayi Ürünleri Fuarı 
20 - 29 Mart 2003 
Kahire-Mısır 
Başv: Forum Fuarcılık ve Geliştirme 
A.Ş. 
Tel: 0.312.419 19 32 (pbx) Fax: 
0.312.419 19 37 
forumfuar@forumfuar.com 
 

32.Trablus Uluslararası 
Fuarı 
2 - 12 Nisan 2003 
Trablus-Libya 
Başv: Forum Fuarcılık ve 
Geliştirme A.Ş. 
Tel: 0.312.419 19 32 (pbx) Fax: 
0.312.419 19 37 
forumfuar@forumfuar.com 

TECHNO 2003 Antalya 
2.Otomasyon, Güvenlik, 
Ses,Görüntü Ve İletişim 
Teknolojileri İhtisas Fuarı 
23 - 26 Ocak 2003  
Antalya-Türkiye 
Başv: AFT Fuarcılık 
Organziasyon ve Tanıtım Ltd. 
Şti. 
Tel:  0.242.321 34 33  
Fax: 0.242.321 87 46  
aftfair@superonline.com 

Made In Turkey Machinery 
Makina ve Makina Ekipmanları 
Fuarı 
7 – 10 Ocak 2003  
Şam /SURİYE 
Başv: Türkel Fuarcılık 
Tel: 0.212.217 48 70    

INTERPACK ’03  
Uluslararası Plastik Ambalaj 
Fuarı 
30 Ocak 2 Şubat 2003 
Odessa / UKRAYNA 
Başv: Türkel Fuarcılık 
Tel: 0.212.217 48 70    

Construction Week 
Uluslararası İnşaat Fuarı 
1 – 7 Mart 2003  
Moskova / RUSYA 
Başv: Türkel Fuarcılık 
Tel: 0.212.217 48 70    

AIMEX Asya Pasifik 
Uluslararası Madencilik Fuarı 
9 – 12 Eylül 2003  
Sidney / AVUSTRALYA  
www.aimex.reedexhibitions.com.au 
george.martin@reedexpo.com.au 
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DUYURULAR 

 
ÖĞRENCİ YURDU TEMİNİ 

Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar 
Kurumu Genel Müdürlüğü tarafından, 
2002- 2003 öğretim yılında bazı il ve 
ilçelerimizde barınma talebinin 
karşılanmasında güçlükler yaşandığı 
belirtilerek, bu soruna çözüm 
bulunabilmesi amacıyla, kurum, 
kuruluş ve vatandaşların mülkiyetinde 
bulunan ve yurt olma niteliği taşıyan 
binaların, özellikle hibe yoluyla ya da 
uygun şartlarda kiralama şekliyle 
YURTKUR’a kazandırılması talep 
edilmektedir. (Yurtkur  
Tel: 0.312.430 17 80 – 20 hat) 

ANITKABİR ATATÜRK 
VE CUMHURİYET MÜZESİ 

Anıtkabir Atatürk ve Cumhuriyet 
Müzesi’nde oluşturulan yeni bölüm 
için; belge, fotoğraf ve özgün 
eşyalara gereksinim duyulduğu ve 
kadranında eski yazılar ve yeni 
sayılar yazılı eski duvar saati ile eski 
ve yeni ölçülerden örneklerin (okka, 
endaze, arşın, yarım/kg, litre, 
metre/eski ve yeni teraziler) temin 
edilebildiği takdirde Anıtkabir 
Komutanlığı ile irtibata geçilmesi 
istenmektedir. (01/29-5278) 

TÜGİAD EKONOMİ  
ÖDÜLLERİ 2002 

TÜGİAD 3. bilimsel eser 
yarışmasının konusu; döviz kuru 
sistemleri ve Türkiye’de uygulanan 
döviz kuru sistemlerinin ekonomiye 
etkileridir. Yarışma herkese açık 
olup, son başvuru tarihi: 
30.12.2002’dir. Sonuçlar 28.01.2003 
tarihinde açıklanacaktır. Başvuru 
formları Ankara’da 0.312.442 84 84 
nolu telefondan ya da 
www.tugiad.org.tr sitesinden temin 
edilebilir. 

 KARTUŞ TALEBİ 
Evrensel Görme Özürlüler Derneği, 
kurumlar tarafından kullanıldıktan 
sonra imha edilen printer kartuş ve 
tonerlerden yararlanmak istediklerini 
bildirmektedir. İlgilenenler için, Tel: 
0.312.435 62 76 (27/09-5674) 
 

ANKARA İLİ MAHALLİ ÇEVRE 
KURULU KARARLARI 

Ankara ili mahalli çevre kurulunun 
23.09.2002 tarihinde aldığı kararlar 
doğrultusunda; Yataş Yatak ve 
Yorgan San. Ve Tic A.Ş.’ne , Polatlı 
Belediye Mezbahanesi’ne deşarj izin 
belgesi verilmesine, Nurettin Usta 
Mobilya İmalat San A.Ş.’nin deşarj 
izin belgesinin yenilenmesi, Nimka 
Jeotermal A.Ş.’nin ve Teknosan Isı ve 
Enerji San. A.Ş.’nin deşarj iznine tabi 
olmadığına, Galkon Galvanizli 
Konstüriksiyon San ve Tic A.Ş.’ye, 
Yenal Vasıflı Çelik ve Tarım Aletleri 
Sanayi A.Ş.’ye, Albayrak Dök. San. 
Tic. İth. İhr. Taah. Ltd. Şti.’ne, Özmak 
Makine ve Elektrik Sanayi A.Ş.’ne, 
Nabay Tekstil San. Ve Tic. A.Ş.’ne, 
Yaprak ve General Ahşap Endüstrisi 
ve Metal Kalıp Sistemleri A.Ş.’ne, 
Betonel Prefabrik Beton Elemanları 
San. ve Tic. A.Ş.’ne, Abak Ticaret ve 
Sanayi Adi Komandit Şirketi’ne, 
Atalay Tic. ve San. Koll. Şti’ne, 
Alemdağ Pastorize Tereyağ ve Gıda 
Maddeleri Üretim Paz. İth. İhr. Tic. 
Ltd.Şti’ne emisyon izni verilmesine; 
Baştaş Başkent Çimento San ve Tic 
A.Ş.’ne emisyon ön izni verilmesine; 
Güngör Gıda Koll. Şirketine yeni 
deşraj izin belgesinin Güngör Çiftliği 
Tarım ve Hayvancılık Gıda Ambalaj 
San ve Tic A.Ş. ismi ile verilmesine, 
Şenel Kardeşler Petrol Tur. Tic. 
A.Ş.’nin Kotonteks Tekstil ve Gıda 
Ür. San. Tic. A.Ş.’ne devr edilmesi 
nedeniyle yeni deşraj izin belgesinin 
devir alan firma adına düzenlemesine, 
karar verildi.  

TÜRKİYE PLASTİK VE 
KAUÇUK REHBERİ 

PAGEV, Türk Plastik Sanayicileri 
Araştırma, Geliştirme ve Eğitim 
Vakfı, Türkiye Plastik ve Kauçuk 
Rehberi ile CD’sini yayınladı. Söz 
konusu  Rehber ve CD 30’ar milyon 
TL olup, ikisinin birlikte 50 milyon 
TL olduğu bildirilmektedir.  
Tel: 0.212.425 13 13  
Fax: 0.212.624 49 26 (56/09-6795) 

TOBB GELECEK 
BİLDİRGESİ 

TOBB’nin yurt çapında büyük 
yankı uyandıran ve geniş destek 
bulan Türkiye Geleceğini İstiyor 
Kampanyası, 22 Ekim 2002 
tarihinden itibaren yürütülmeye 
başlandı.Üyelerimizin 
kampanya dahilinde kurulmuş 
olan internet sitesi 
www.turkiyeistiyor.com ’u 
ziyaret ederek, yorum yapılması, 
sitenin amacına ulaşmasında 
önemli rol oynacaktır. 
 (01/29-6883) 

TASARIM YARIŞMASI 
2008 Olimpiyatlarının açılış ve 
kapanış törenlerinin yapılacağı 
ve atletizm müsabakalarının 
düzenleneceği toplam 100 bin 
kişi kapasiteli stadyum tasarımı 
için bir yarışma düzenlendi. 
Yarışma ile ilgili detaylı bilgiler 
www.beijing-olympic.org.ob ya 
da www.bighw.gov.cn adlı web 
sitesinden temin edilebilir.  
(01/29-6797) 
YABANCI FİRMALARDAN 

GELEN KOLİ 
BİLDİRİMİNDE DİKKATLİ 

OLUNMASINA İLİŞKİN 
DUYURU 

“MTC Worldwide Express 
Transport Service” başlıklı ve 
Cem Bulduk imzalı bir faks 
mektubu ile, firmalarımıza 
yabancı firmalarca koli 
gönderildiği ve yine faksta 
belirtilen bedelin gönderilmesi 
halinde teslimde bir ücret 
alınmayacağının belirtildiği, 
ancak bedeli gönderildiği halde 
kolilerin teslim alınmadığı, 
Odamıza yapılan şikayetlerden 
anlaşılmıştır.  
Bilgileri ve mağdur olmamak 
için bu gibi ödemelerin 
araştırmadan yapılamamasını 
dikkatlerinize sunarız.  
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DUYURULAR 
 

  

 ASOBÜLTEN 9 

    
SANAYİ KONGRESİSANAYİ KONGRESİ 

 
İstanbul Sanayi Odası’nın 50. 
yıldönümü kutlamaları 
çerçevesinde, bu yıl ilki 
gerçekleştirilecek olan Sanayi 
Kongresi 10 – 11 Aralık 2002 
tarihlerinde İstanbul Cevahir 
Kongre Merkezinde 
düzenlenecektir. Sanayicilerin, 
kamu kesiminin, üniversite ve sivil 
toplum kuruluşlarının 
temsilcilerinin katılımı ile 
gerçekleştirilecek Kongre, Türk 
sanayiinin geleceği yönelik strateji 
ve politikalarının şekillenmesine 
önemli katkılarda bulunacaktır.  
“Sürdürülebilir Rekabet Gücü” 
ana teması ile düzenlenecek 
kongrede, Türkiye’nin rekabet gücü 
konusunda biri İSO tarafından 
yapılan iki önemli araştırmanın 
sonuçları, dünya ekonomisindeki 
gelişmeler ile bu gelişmelerin 
Türkiye’ye etkileri ele alınacaktır.  
Kongreye kayıt ücreti 50 milyon TL 
olarak belirlenmiştir. Kayıt 
rezervasyonları başvuru sırasına 
göre yapılacak olup, İSO’dan 
alınacak kayıt formlarının 
doldurularak Kongre Bürosuna 
iletilmesi gerekmektedir.  
Detaylı bilgi için: Osman Demirgil 
– İSO Halkla İlişkiler Şubesi  
Tel:   0.212.252 29 00 / 304  
Faks: 0.212.293 55 65  
E-Mail: odemirgil@iso.org.tr 
 

KUVEYT’TE SAHTECİLİK 
OLAYLARI 

Kuveyt Merkez Bankası’nın 
sahtecilik olayları ile karşı karşıya 
kaldığı, banka çalışanları tarafından 
sözde imzalanmış ve mühürlenmiş 
sahte mektup, faks ve belgeler 
konusunda bilgi vermek amacıyla 
Kuveyt Merkez Bankası tarafından 
www.cbk.gov.kw internet adresinde 
bir sayfa hazırlandığı 
bildirilmektedir. (01/29-5489) 

TÜRK SAVUNMA SANAYİ VERİ 
TABANI 

Savunma Sanayi Müsteşarlığı; Türk 
Savunma Sanayi Ürünleri 
Kataloğu’nun internetteki 
http://katalog.ssm.gov.tr adresinde 
düzenli olarak güncelleştirildiğini ve 
bu amaçla da veri tabanı çalışmalarını 
sürdürdüklerini bildirmektedir.  
Bu doğrultuda; Müsteşarlığın Yerel 
Katkı ve Sanayileşme Şube 
Müdürlüğü’ne, kuruluş hakkında kısa 
bilgi, ürün ve hizmetlerle ilgili 
diapozitifler, firma logosu, broşürler, 
kuruluşa ait internet ve e posta 
adresleri gibi bilgilerin iletilmesi 
gerekmektedir. Bununla ilgili veri 
tabanı formu Müsteşarlığın ilgili 
biriminden temin edilebilir. İlgili kişi: 
Fatih Yakıcı Tel: 411 91 25 Faks: 418 
30 23 E mail: fyakici@ssm.gov.tr 

AFGANİSTAN YÜKSEK 
KADINLAR DERNEĞİ 

Afganistan Yüksek Kadınlar Derneği, 
ülke çapında savaştan zarar görmüş 
ve/veya dul kalmış kadınlardan oluşan 
60 bin üyesi bulunduğunu ve bir çok 
üyenin 8 aydır maaş alamadığını ve 
mali açıdan çok zor durumda 
olduklarını, kaynaklarının çok az 
olduğunu ve yardım talep ettiklerini 
bildirmektedir. Söz konusu yardım 
doğrudan mali yardım şeklinde 
olabileceği gibi, kumaş, deri, 
bilgisayar ve techizatı gibi yardımlar 
da olabileceği, yardım temin edilmesi 
halinde, bu yardımların Kızılay 
aracılığı ile anılan ülkeye iletilmesinin 
sağlanacağı bildirilmektedir. 
 (01/29-6774) 

TSE AKREDİTASYON  
BELGESİ ALDI 

Türk Standartları Enstitüsü (TSE) 
1990 yılından beri yürüttüğü sistem 
belgelendirme faaliyetleri 
çerçevesinde, TÜRKAK adına 
Avusturya’dan bir ekip ile 
Akreditasyon Tetkiki Geçirerek, 4 
Temmuz 2002 tarihinden itibaren EN 
45012:1998 standardı çerçevesinde 
akredite olmuştur. (21/09-6322) 
 

ÜYELERE İNDİRİM 
UYGULAMALARI 

 
BİLKENT OTEL VE 

KONFERANS MERKEZİ 
Bilkent Otel ve Konferans 
Merkezi Odamız üyelerine, 
Ramazan ayı boyunca hafta içinde 
iftar yemeği için kişi başına 15 
milyon TL, hafta sonlarında açık 
büfe iftar yemeklerinde ise 17,5 
milyon TL fiyat uygulanacağını 
bildirmektedir.  
Ayrıca, yılbaşı balosu 
organizasyonlarında ASO üyeleri 
için % 10 indirim uygulanacağını 
veOcak ayından itibaren de tüm 
restoranlarında % 15 indirim 
uygulanacağını bildirmektedir. 
Tel: 266 48 86 Faks: 266 46 79 
(54/09-6935) 
KALEMCİ OTEL / ANKARA 

Odamız üyelerine uygulanacak 
indirimli oda fiyatları; tek kişilik 
oda 30 milyon TL, iki kişilik oda 
45 milyon TL, üç kişilik oda 60 
milyon TL’dir.  
Adres: Milli Müdafa cad. No: 16 
Kızılay – ANKARA  
Tel: 425 84 03 (57/09-5917) 

KONAKTEPE HOTEL / 
ALANYA 

Aralık 2002 sonuna kadar 
indirimli fiyatları; tek kişik oda 
25,5 milyon TL, iki kişilik oda 40 
milyon TL, üç kişilik oda 54 
milyon TL, şeker bayramı ve 
yılbaşı konaklamalarında kişi 
başına 12 milyon TL. Adres: 
Konaklı İlköğretim Okulu Yanı 
Konaklı – ALANYA 
Tel:0.242.5651717 Faks:5651728 

KUDRET GÖZ HASTANESİ 
Kudret Göz Hastanesi, Odamız 
üyelerine, muayene dışındaki 
tetkik ve tedavilerde Türk 
Tabipler Birliği fiyat listesinden 
% 20 indirim uygulayacaklarını 
bildirmektedir. (Adres: Kennedy 
Cad. No: 71 K. Dere – ANKARA 
Tel: 446 39 50 Fats: 446 47 71) 
(57/09-6904) 

http://www.cbk.gov.kw/
http://katalog.ssm.gov.tr/
mailto:fyakici@ssm.gov.tr
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* Ankara Valiliğinde düzenlenen Milli Eğitim 
danışma Kurulu Toplantısı’na iştirak edildi.  
* İş Makinelerinin Tescili ile ilgili Esaslar 
konusundaki TOBB’ndeki seminere konuşmacı olarak 
iştirak edildi. TOBB’nde 70 Odanın temsilcisinin 
katıldığı seminerde iş makinelerinin tescilinin 
Odamızca nasıl yapıldığı ve bu konuda karşılaşılan 
sorunlar hakkında katılımcılara bilgi verildi. Diğer 
Odaların karşılaştığı sorunlar görüşülerek bu 
konularda yönerge çerçevesinde çözümler üretildi.  
* T.C. Çevre Bakanlığı Çevresel Etki 
Değerlendirilmesi ve Planlama Genel Müdürlüğü’nün 
ÇED konusunda, düzenlediği Çevre Bakanlığı’nda 
gerçekleştirilen çalışmalara teknik destek sağlamak 
amacıyla, Hollanda Hükümetinin yürütmekte olduğu 
MATRA projesi üçüncü tanıtım toplantısına iştirak 
edildi. Toplantıda; ÇED Yönetmeliğinin AB ÇED 
Direktifi doğrultusunda uygulanması projesinin kabul 
edildiğinden bahisle ÇED sisteminde görülen 
eksikliklerin giderilmesi, hedefleri, aktiviteleri, 
AB’nin yasal gereksinimleri ve beklenen sonuçları 
anlatıldı.  
*  İstanbul Sanayi Odası YÖK-İSOV Protokolü Okul-
Sanayi işbirliği İcra Kurulu Toplantısına iştirak edildi. 
2002 yılında yapılan İSOV-NET projesi ile Sanayi 
Odalarının sanayi deneyimini artırma amacıyla 
yaptıkları etkinlikler değerlendirildi. Aynı kanaldan 
2003 yılında İSO tarafından sağlanacak kaynaklar 
ışığında yeni yılda yapılacak etkinlikler belirlendi. 
* Doğru Yol Partisi Genel Başkanı Tansu Çiller ve 
Genel Başkan Yardımcısı Ufuk Söylemez, Ayfer 
Yılmaz, Okan Oğuz, Kemal Kabataş ve Hasan Basri 
Aktan, Doğru Yol Partisinin ekonomik programları ile 
ilgili bilgi vermek üzere Odamızı ziyaret etti. 
Toplantıda Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan’ın Kamu Maliyesi, enflasyon, sosyal 
güvenlik, vergi, özelleştirme, teşvik, KOBİ’ler, 
ihracat, yatırımlar, meslek eğitimi, Avrupa Birliği ve 
siyasete ilişkin yönelttiği sorular cevaplandırıldı.  
* “Türkiye’de Kalite Altyapısı’nın Desteklenmesi 
Projesi” nin duyurulması amacıyla İstanbul Sanayi 
Odası’nda düzenlenen toplantıya iştirak edildi. 
Avrupa Birliği çalışmaları kapsamında ticarette teknik 
engellerin kaldırılmasına yönelik olarak, ülkemizdeki 
teknik mevzuat uyum çalışmalarını desteklemek ve 
kalite altyapısının geliştirilmesi sürecini 

kolaylaştırmak için bir proje başlatıldı.  
Avrupa Birliği adayı diğer ülkelerde uygulanan 
programalara benzer şekilde geniş bir destek 
programından oluşan proje, ülkemizde teknik 
mevzuat uyumunu kolaylaştıracak ve 
akreditasyon, belgelendirme, test muayene, 
metroloji ve standardizasyondan oluşan 
uygunluk değerlendirme unsurlarını 
destekleyerek Türkiye’nin kalite altyapısının  
geliştirilmesine katkıda bulanacaktır. 
Finansmanı MEDA II bütçesinden hibe 
yardımı şeklinde sağlanacak proje kapsamında, 
5 yıllık bir dönem için toplam 13.6 milyon 
EURO tutarında bir fon kullandırılacaktır. 
Projenin yürütülmesinden sorumlu taraflar, 
Türkiye Kalite Derneği (KalDer), Dış Ticaret 
Müsterşarlığı ve AB Türkiye Daimi 
Temsilciliği olacaktır. KalDer özel sektörün bu 
projeden  faydalanmasını temin etme görevini 
üstlenecektir. 
*  Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, 
Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Erhan 
Peker, Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz 
Niyazi Akdaş, Yönetim Kurulu Başkan 
Vekilimiz ve Muhasip Üye Bora Aynagöz ile 
Genel Sekreterimiz Değer Berkol,  Konya’da 
yapılan TOBB Sanayi Odaları Konsey 
toplantısına iştirak edildi. 
*  Yeni Türkiye Partisi Genel Başkanı İsmail 
Cem ve Ankara İl Başkanı Ömer Tezcan ve 
Milletvekili adayları Günal Akbay ve Erol 
Tutar Odamızı ziyaret etti. Toplantıda Yönetim 
Kurulu Başkanımızın Zafer Çağlayan’ın, Kamu 
Maliyesi, enflasyon, sosyal güvenlik, vergi, 
özelleştirme, teşvik, KOBİ’ler, ihracat, 
yatırımlar, meslek eğitimi, Avrupa Birliği ve 
siyasete ilişkin yönelttiği sorular 
cevaplandırıldı.  
* Avrupa Eğitim Vakfı tarafından finanse 
edilen ve Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü 
tarafından hazırlattırılan Mesleki ve Teknik 
Öğretim Sistemini ilgilendiren ekonomik 
koşulları ve işgücü piyasalarındaki gelişmeleri 
inceleyen Ulusal Gözlemevi Raporu’nu 
tartışmak üzere Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığında düzenlenen toplantıya iştirak 
edildi.  

 ASOBÜLTEN 10 



EYLÜL – EKİM 2002 AYLARI 
ODA FAALİYETLERİ 

  

 
ASOBÜLTEN 11 

* Yönetim Kurulu Üyemiz Ayhan Bozkurt, İKV’nin  
Türk Sivil Toplumunun Kopenhag Zirvesinden 
beklentisini ortaya koymak üzere İstanbul’da 
düzenlediği toplantıya iştirak etti. 
* Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, Kara 
Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Aytaç Yalman’ı 
makamında ziyaret etti. 
* Saadet Partisi Genel Başkanı Recai Kutan, Parti 
yetkilileri Fehim Adak, Zeki Çelik, Cihangir İslam 
Odamızı ziyaret etti. Toplantıda Yönetim Kurulu 
Başkanımız Zafer Çağlayan’ın Kamu Maliyesi, 
enflasyon, sosyal güvenlik, vergi, özelleştirme, teşvik, 
KOBİ’ler, ihracat, yatırımlar, meslek eğitimi, Avrupa 
Birliği ve siyasete ilişkin yönelttiği sorular 
cevaplandırıldı.  
*   Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve 
Güvenliği Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen “2. 
Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Bölgesel 
Konferansı” na iştirak edildi.  
* DSP Genel Başkanı ve Başbakan Bülent Ecevit ve 
Devlet Bakanı Masum Türker ile Nami Çağan, Hikmet 
Uluğbay ve Zekeriya Temizel Odamızı ziyaret etti. 
Toplantıda Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan’ın Kamu Maliyesi, enflasyon, sosyal 
güvenlik, vergi, özelleştirme, teşvik, KOBİ’ler, ihracat, 
yatırımlar, meslek eğitimi, Avrupa Birliği ve siyasete 
ilişkin yönelttiği sorular cevaplandırıldı.  
* Yönetim Kurulu Üyemiz Kadir Kapusuzoğlu, Türk 
ve Alman vatandaşlarının karşılıklı olarak değişim ve 
iletişim kurma arzusu ile kurulan Hür-Türk 
Derneğinin, Türk ve Alman Dostluğuna katkıda 
bulunan kişi ve kuruluşlar için düzenlediği Ödül 
Törenine iştirak etti. 
* Genel Sekreterimiz Değer Berkol, TOBB tarafından 
Oda ve Borsaların birbirleri ve TOBB ile aralarındaki 
ilişki ve işbirliğinin güçlendirilmesi amacıyla Genel 
Sekreterlere yönelik Kıbrıs’ta düzenlenen seminere 
iştirak etti. Seminerde; Türkiye AB ilişkileri, İş 
Kanunu kapsamında çalışma ilişkileri AB Teknik 
Mevzuatına Uyum ve Türk Sanayi, Protokol Kuralları 
ile Oda ve Borsaların sorunları tartışıldı. Seminere AB 
Genel Sekreter Yardımcısı, Dış Ticaret 
Müsteşarlığından iki Daire Başkanı ve bir Şube 
Müdürü ile Dış İşleri Bakanlığından bir Daire 
Başakanı katıldı. 

* Güney Afrika Cumhuriyeti Büyükelçisi 
Sobizana Mngqikana ve birinci katibi Andre 
Van Starten Odamızda Yönetim Kurulu 
Başkanımız  Zafer Çağlayan ile Yönetim 
Kurulu Üyemiz Ayhan Bozkurt’u ziyaret etti.  
İki ülke arasındaki ticari ilişkilerin arttırılması 
için yapılabilecek çalışmaların görüşüldüğü 
toplantıda karşılıklı bilgi alış-verişinde 
bulunuldu. 
* Türk Standartları Enstitüsünce düzenlenen 
Türkiye-Avrupa Birliği Teknik Mevzuat 
Uyumu ve CE İşareti Konulu Uluslararsı 
Panelere iştirak edildi.  
* Avrupa Birliği Genel Sekreterliği’nce 
düzenlenen İspanya ile Türkiye arasında tesis 
edilen işbirliği süreci çerçevesinde, Avrupa 
Birliği kaynaklı yapısal fonların kullanımı ve 
yönetimi konularının İspanyol uzmanlar 
tarafından anlatıldığı eğitim seminerine iştirak 
edildi. 
* Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, 
Cumhurbaşkanı Sayın Ahmet Necdet Sezer’i 
makamında ziyaret etti. 
*  Slovenya Büyükelçisi Adrej Grasselli  
Odamızda Yönetim Kurulu Başkanımız  Zafer 
Çağlayan ile Yönetim Kurulu Üyemiz Ayhan 
Bozkurt’u ziyaret etti. İki ülke arasındaki ticari 
ilişkilerin arttırılması için bilgi alışverişinde 
bulunularak, yapılacak somut aktiviteler 
görüşüldü. 
* Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, 
Odamızın da ödül aldığı İhracatın Yıldızları 
2002 ödül törenine iştirak etti.  Törende 
Yönetim Kurulu  Başkanımız  Zafer Çağlayan’a 
özel teşekkür belgesi verildi. 
* Erkunt Eğitim Merkezinde Üyelerimizde 
çalışanlara yönelik uygulamalı Pnömatik 
Kursları devam ediyor. Bu güne kadar toplam 5 
kurs gerçekleştirilmiştir. Önümüzdeki 
agünlerde benzer uygulamalı kurslara devam 
edilecektir. Üyelerimizden teknisyen ve 
mühendis seviyesinde, alanında çalışanların 
eğitimlerinin pekiştirilmesi amacıyla 
sürdürülecek her kursun sonunda seçilmiş bir 
işyeri gezisi düzenlenmektedir.  



     

RESMİ GAZETE ÖZETLERİ 

25.8.2002 – 24857: 
¾ Türk Gıda Kodeksi Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yönetmeliği İle Renklendirici 
(No:2002/55), Tatlandırıcı (No: 2002/56), 
Gıda Katkı (No: 2002 / 57) Ve Etiketleme 
Kuralları (No: 2002 / 58) Tebliğleri 

28.8.2002 – 24860: 
¾ Dahilde İşleme İzin Tebliğinde Değişiklik 

Tebliği (İhracat 2002 / 8) 
3.9.2002 – 24865: 
¾ Türkiye İle Avrupa Topluluğu Arasında 

Oluşturulan Gümrük Birliği’nin 
Uygulanmasına İlişkin Esaslar Hakkında 
(2002 / 4616) Sayılı Karar (ATR 
Belgelerinin Düzenlenmesi İle İlgili) 

¾ 2002 Yılı Fuar Takviminde Değişiklik 
Tebliği (İTG – 2002 / 5)  

4.9.2002 – 24866: 
¾ Elektrik Piyasası İthalat, İhracat Ve 

Serbest Tüketici Yönetmelikleri 
¾ Emlak Vergisi Kanunu Genel Tebliğ (Seri 

No: 34) 
6.9.2002 – 24868: 
¾ Gümrük Genel Tebliğinde Değişiklik 

Tebliği (Gümrük İşlemleri Seri No: 17) 
7.9.2002 – 24869: 
¾ Doğalgaz Piyasası Lisans Yönetmeliği 
8.9.2002 – 24870: 
¾ Yapı Malzemeleri Yönetmeliği 

(89/106/EEC) 
15.9.2002 – 24877: 
¾ İthalat Rejimi Kararına Ek Karar (2002 / 

4673) 
18.9.2002 – 24880: 
¾ 2002 Yılı Ağustos Ayına Ait Dahilde 

İşleme, Yurt İçi Satış Ve Teslim, Hariçte 
İşleme, Vergi, Resim Ve Harç İstisnası 
Belgelerinin Sektörel Dağılımı Tebliğleri 

25.9.2002 – 24887: 
¾ Doğalgaz Piyasası Sertifika Yönetmeliği  
27.9.2002 – 24889: 
¾ Dahilde İşleme Rejimi Tebliği (İhracat 

2002/6) 

1.10.2002 – 24893: 
¾ Gümrük Genel Tebliği (Gümrük 

İşlemleri -  Seri No: 19) 
2.10.2002 – 24894: 
¾ ATR Yönetmeliğini Yürürlükten 

Kaldıran Yönetmelik  
¾ Vergi Usül Kanunu Genel Tebliği (Sıra 

No: 309) 
¾ 2002 Yılı Ağustos Ayına Ait Yatırım 

Teşvik Belgelerinin Sektörel Dağılım 
Tebliği 

5.10.2002 – 24897: 
¾ Gümrük Genel Tebliği (Yatırım Teşvik 

– Seri No:7) 
11.10.2002 – 24903: 
¾ T. Gıda Kodeksi Tatlandırıcılar 

Tebliğinde Değişiklik Tebliğ (No: 
2002/65) 

¾ Gümrük Genel Tebliği (Gümrük 
İşlemleri – Seri No: 20) 

12.10.2002 – 24904: 
¾ Dış Ticarette Standardizasyon 

Tebliğinde Değişiklik Tebliği  
(No: 2002/26) 

15.10.2002 – 24904: 
¾ Gümrük Genel Tebliği (Tarife – 

İzahname-Seri No: 3) 
¾ 2002 Yılı Eylül Ayına Ait Dahilde 

İşleme, Yurtiçi Satış Ve Teslim, Hariçte 
İşleme, Vergi, Resim Ve Harç İstisnası 
Belgelerinin Sektörel Dağılımı 
Tebliğleri. 

26.10.2002 – 24918: 
¾ Doğalgaz Piyasası Tesisler Yönetmeliği, 

İletim Şebekesi İşleyiş Yönetmeliği 
¾ Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri 

No: 78) (Kanunen Kabul Edilmeyen 
Gider Oranının % 20,8 Olarak Tespiti 
Hakkında) 

31.10.2002 – 24922:  
¾ 2002 Yılı Eylül Ayına Ait Yatırım 

Teşvik Belgelerinin Sektörel Dağılımı 
Tebliği 
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